ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
*

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1050-р20.12.2019 г. Красноярск

I . В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской
Федерадии, Федеральным законом от 03.07.2016 К® 237-ФЗ «О государственной
кадастровой оценке», статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 3 Закона
Красноярского края от 04.12.2008 „\ь 7-2542 «О регулировании земельных
отношений в Красноярском крае» провести государственную кадастровую
оценку объектов недвижимости, расположенных на территории Красноярского
края:

в 2021 году земель водного фонда, земель особо охраняемых территорий
и объектов но состоянию на 1 января 2021 года;

в 2022 году объектов недвижимости, за исключением земельных
участков, на I января 2022 года.

2. Министерству экономики и регионального развития Красноярского
края:

обеспечить исполнение требований части 5 статьи 11 Федерального
закона от 03.07.2017 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя Правительства Красноярского края С.В. Верещагина.

4. Опубликовать распоряжение на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» {^\у\у.7.акоп.кг5к<51аге.ги).

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

вый заместитель
ррнатора края -

-,Ч /@1/седатель
Ч'1V ^Правительства края
рV

Си I

Еядо:
л- АКТАМ.

Ю.А. Лапшин
*» >

I